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Muzyczne Wadowice
powracają w wielkim stylu!

Już w pierwszą niedzielę wakacji – 23 czerwca na wadowickim rynku będzie miał miejsce
wyjątkowy Koncert Muzyki Filmowej w wykonaniu Orkiestry Symfonicznej Państwowej
Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Wadowicach.

Szybkim krokiem zbliżają się wakacje, a z nimi powraca do naszego miasta cykl koncertów
współorganizowanych przez Gminę Wadowice i Stowarzyszenie LGD Wadoviana, przy wsparciu
finansowym Województwa Małopolskiego.

W niedzielę 23 czerwca na wadowickim rynku będziecie mieli Państwo okazję wziąć udział w
niezwykłym koncercie Orkiestry Symfonicznej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w
Wadowicach pod dyrekcją Piotra Kiełbińskiego.

Młodzi muzycy zaprezentują swoje umiejętności w przepięknym programie muzyki filmowej. W
repertuarze znajdą się najpiękniejsze utwory między innymi z filmów: Avengers, Gwiezdne Wojny,
Indiana Jones, Piraci z Karaibów, Gladiator, Forrest Gump, Jak wytresować smoka, Frozen, Wichry
namiętności, Misja czy Król Lew.

Impreza będzie miała charakter charytatywny, dlatego też w jego ramach, już od godziny 13.30
wadowicki rynek będzie gościł Zlot samochodów luksusowych i sportowych – serdecznie
zapraszamy nie tylko miłośników motoryzacji! Będziecie mogli obejrzeć kilkanaście niezwykle
ciekawych pojazdów i porozmawiać z ich właścicielami. Będzie również okazja do wylicytowania
wielu ciekawych nagród. m.in. gadżety, koszulki, torby, leżaki, czy vouchery do restauracji. Cały
dochód z imprezy zostanie przeznaczony na wsparcie zbiórki charytatywnej na rzecz
13-letniego Pawła z Wadowic, który zmaga się z dystrofią mięśniową Duchenne’a.

PAWEŁ KONTRA DMD

Paweł to fan motoryzacji i gier komputerowych. Nastolatek zmaga się z bardzo poważną dystrofią
mięśniową – jego organizm nie wytwarza białka. Białka, które odpowiedzialne jest za mięśnie,
dlatego choroba codziennie odbiera mu sprawność fizyczną. Niestety nie ma jeszcze lekarstwa,
można jedynie walczyć, spowalniając postęp choroby rehabilitacją, dietą, suplementami diety itd.
Ponieważ Paweł większość czasu spędza w pozycji siedzącej, potrzebuje wielu sprzętów i
rehabilitacji, aby wspomóc pracę nerek, poprawić krążenie, wymusić na ciele prawidłową postawę.

Serdecznie zapraszamy, wstęp wolny!

Plac Jana Pawła II
niedziela, 23 czerwca 2024 r., godz. 19:00
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